（3）公司于2014年11月11日召开第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十一次会议，审

议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》、《关

于公司非公开发行股票预案的议案》、《关于<公司非公开发行股票发行方案的论证分析报告>的议

案》、《关于<公司非公开发行股票募集资金使用可行性报告>的议案》等议案。2014年12月15日公司

收到天津市财政局于2014年12月12日印发的《天津市财政局关于同意天津膜天膜科技股份有限公司

非公开发行股票有关问题的批复》（津财会【2014】93号），同意报送的《天津膜天膜科技股份有限

公司非公开发行A股股票预案》，公司非公开发行股票的相关议案已于2014年12月19日召开的2014年

天津膜天膜科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

第五次临时股东大会审议通过。相关公告已发布于2014年11月12日、2014年12月15日和2014年12月

19日的信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

4、公司订立合同及进展

（1）公司于2014年5月9日召开第二届董事会第七次会议审议通过《关于公司承接东营市东城南

污水处理BOT项目及签订<东营市东城南污水处理BOT项目三方合作协议>的议案》，同意公司与东营市

城市管理局、胜利油田孚瑞特置业有限责任公司签订《东营市东城南污水处理BOT项目三方合作协

议》。该项目总投资概算为41,894.14 万元人民币，合同于同日签署。相关公告已发布于2014年5月

12日和2014年5月13日的信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

（2）2014年9月15日，东营津膜环保科技有限公司与公司签订了《东营津膜环保科技有限公司

12万吨/天东营东城南污水处理厂项目EPC总承包合同》，合同价格为人民币30,543.8万元,项目正在

顺利进行中，相关公告已于2014年9月16日披露在信息披露媒体巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn上。

十五、控股子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司订立重要合同

2014年9月15日，东营津膜环保科技有限公司与公司签订了《东营津膜环保科技有限公司12万吨

/天东营东城南污水处理厂项目EPC总承包合同》，合同价格为人民币30,543.8万元,项目正在顺利进

行中，相关公告已于2014年9月16日披露在信息披露媒体巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn上。

天津膜天膜科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,457,501 60.61% 52,363,124 -4,907,812 47,455,312 152,912,813 58.59%

2、国有法人持股 74,625,001 42.89% 37,312,500 -2,249,999 35,062,501 109,687,502 42.03%

3、其他内资持股 3,832,500 2.20% 1,550,624 -2,657,813 -1,107,189 2,725,311 1.04%

   境内自然人持股 3,832,500 2.20% 1,550,624 -2,657,813 -1,107,189 2,725,311 1.04%

4、外资持股 27,000,000 15.52% 13,500,000 0 13,500,000 40,500,000 15.52%

其中：境外法人持股 27,000,000 15.52% 13,500,000 0 13,500,000 40,500,000 15.52%

二、无限售条件股份 68,542,499 39.39% 34,636,876 4,907,812 39,544,688 108,087,187 41.41%

1、人民币普通股 68,542,499 39.39% 34,636,876 4,907,812 39,544,688 108,087,187 41.41%

三、股份总数 174,000,000 100.00% 87,000,000 0 87,000,000 261,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2014年3月19日了召开第二届董事会第三次会议和第二届监事会第三次会议，审议通

过了《关于2013年度利润分配预案的议案》，2013年度利润分配方案为：以截至2013年12月31日公司

总股本174,000,000股为基数向全体股东每10股派发现金股利0.50元人民币（含税）；同时进行资本

公积转增股本，以公司总股本174,000,000股为基数向全体股东每10股转增5股，共计转增87,000,000

股，转增后公司总股本将增加至261,000,000股。2014年4月10日，2013年度股东大会审议通过了上

述议案。上述2013年度利润分配及资本公积金转增股本方案已于2014年6月10日实施完毕。

2、2014年1月13日，庄宇所持公司首次公开发行前限售股份上市流通，本次解除限售的股份数

量300,000股，实际可上市流通数量为300,000股。

3、2014年6月30日，中信建投资本管理有限公司和全国社会保障基金理事会转持三户所持公司

首次公开发行前限售股份上市流通，本次解除限售的股份数量1,125,000股，实际可上市流通数量为

1,125,000股。

天津膜天膜科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年3月19日了召开第二届董事会第三次会议和第二届监事会第三次会议，审议通过了